2021年６月７日

各位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証JASDAQ)

代 表 者 名 代表取締役社長     上野 憲二

問 合 せ 先 執行役員管理本部長  鈴木 章浩

 (TEL 03-6683-3244)

「第36期定時株主総会招集通知」の一部訂正について

2021年６月７日付で株主の皆様へお送りいたしました「第36期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をも

って下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正内容】（訂正部分は下線にて表示しております）

 ＜招集ご通知51～52頁＞

株主総会参考事項

第４号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

略歴、当社における地位および担当（重要な兼職の状況）

 （訂正前）

候補者

番号
氏     名
ふ り が な

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位および担当

（重  要  な  兼  職  の  状  況）

所有する当

社の株式数

１ 八
はち

 戸
のへ

  雅
まさ

 利
とし

(1963年２月６日）

1983年４月 岩崎通信機㈱入社

40,000株

1991年９月 当社入社

1994年４月 当社技術部長

2006年７月 当社ハードウェアシステム本部長

2013年７月 当社システム本部長

2015年２月 当社取締役（現任）

2020年７月 当社エンジニアリングソリューション本

部長（現任）

３
水
みず

  谷
たに

     翠
みどり

(1980年７月30日)

2004年７月 公認会計士・税理士菅井会計事務所入所

―株

2012年８月 公認会計士登録

2012年９月 税理士登録

2013年６月 水谷翠会計事務所 代表（現任）

2015年２月 スマート・プラス・コンサルティング㈱代

表取締役（現任）

2015年６月 ヒューマン・メタボローム・テクノロジー

ズ㈱監査役

2017年６月 ヒューマン・メタボローム・テクノロジー

ズ㈱社外取締役（監査等委員）（現任）

2019年６月 当社社外監査役（現任）

2019年７月 銀座スフィア税理士法人 代表社員（現

任）

 （訂正後）

候補者

番号
氏     名
ふ り が な

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位および担当

（重  要  な  兼  職  の  状  況）

所有する当

社の株式数

１ 八
はち

 戸
のへ

  雅
まさ

 利
とし

(1963年２月６日）

1983年４月 岩崎通信機㈱入社

40,000株

1991年９月 当社入社

1994年４月 当社技術部長

2006年７月 当社ハードウェアシステム本部長

2013年７月 当社システム本部長

2015年２月 当社取締役（現任）

2020年７月 当社エンジニアリングソリューション本

部長

３
水
みず

  谷
たに

     翠
みどり

(1980年７月30日)

2004年７月 公認会計士・税理士菅井会計事務所入所

―株

2012年８月 公認会計士登録

2012年９月 税理士登録

2013年６月 水谷翠会計事務所 代表（現任）

2015年２月 スマート・プラス・コンサルティング㈱代

表取締役（現任）

2015年６月 ヒューマン・メタボローム・テクノロジー

ズ㈱監査役

2017年６月 ヒューマン・メタボローム・テクノロジー

ズ㈱社外取締役（監査等委員）（現任）

2019年６月 当社社外監査役（現任）

2019年７月 銀座スフィア税理士法人 代表社員（現

任）

2021年４月 ㈱コンフィデンス 社外取締役（現任）

以上